ESTADO DO PARA
PODER I.EGISLATIUO

CAMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIUA

Memorando n' 477/2020 â€” DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 23 de setembro de 2020.

A Comissao de Constituiqao, Justiça e Redaçao
Vereador lvanaldo Brax Silva Simplicio
Presidente

006/2019.

Senhor Presidente,

Encaminho-ihe, consoante artigo 77 inciso I do Regimento Interno, para analise e emissao
de
autoria do Vereador Luid Albetto Moreira Castilho.

Atenciosamente,

Portaria n" 327/2020

i

I

d gdddld,,

ESPECIAL Ur ESPEC)AL- CEP 685l5-000 - PAdw UAPEEAS (PA)
3346-3913

Email: dirlegis-cmpCrdh0(ma(team